
Eurol Grease HY-00/101-S BIO 
Hibrīda bioloģiski noārdāma šķidra smērviela
Preces numurs S005127 Versija 1.0 12/06/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu

Eurol Grease HY-00/101-S BIO ir bioloģiski noārdāma šķidra smērviela ar SYNGIS Technology. Eurol Grease HY-
00/101-S BIO ir izstrādāta galvenokārt smagi noslogotu zobratu kārbu eļļošanai. Šī sintētiskā šķidra smērviela ir izturīga 
pret ļoti lielu slodzi un tai ir unikālas aizsargājošas īpašības, kas samazina apkopes nepieciešamību. Eurol Grease HY-
00/101-S BIO var izmantot mitrā vai putekļainā vidē, piemēram, lauksaimniecībā, mežsaimniecībā un 
ūdenssaimniecībā, kā arī jūras pielietojumos, piemēram, jūrā.

Produkta priekšrocības
• Bioloģiski noārdāms
• Nepārspējama energoefektivitāte
• Izcila nodiluma aizsardzība
• Ļoti zema berze
• Ļoti ilgs produkta kalpošanas laiks

Pielietojums
• Specifiskas centrālās smērvielu sistēmas
• Pārnesumkārbas
• Atvērtie zobrati

Lietošanas instrukcija
• Pirms smērvielas uzklāšanas rūpīgi notīriet detaļas
• Aizpildiet sistēmā pareizo produkta daudzumu
• Uzglabājiet Eurol Grease HY-00/101-S BIO atlikumus slēgtā iepakojumā

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 150 cSt ASTM D 445

Krāsa Bēšs 
Bāzes eļļas veids Synthetic 

NLGI konsistence 00 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


